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                                                                                                                                      Продовження додатка 6
Додаток 6
до рішення Броварської
міської ради Броварського району Київської області
від 23.12.2022 № 939-39-08

Перелік основних засобів, що перебувають на балансі закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Малятко» Броварської міської ради Броварського району Київської області та підлягають списанню:    
 
	№ п/п
	Назва
основних
засобів
	Інвен тарний
номер
	Причина
списання
	Первіс
на вартість
(грн)
	Знос
(грн)
	Залишкова
вартість
(грн)
	Рік вводу в
експлуата
цію

	1






	 
Морозильник 
Wirlpool




 
	101410017






	Механічне ушкодження деталей двигуна, розгерметизація шафи, моральний і фізичний знос гумових елементів, механічні ущкодження системи  подання фріону, втрата діелектричних і термоізоляційних якостей елементів
	2698,00







	2653,77







	44,23







	01.11.2012







	2









	 
Комп ю тер в комплекті 
Samsung







 
	101460001









	Втрата контактів в роз’ємах , втрата місткості конденсаторів, механічний знос дисководів, тепловий, фізичний знос блоку МГ. Несправність керуючої мікросхеми блоку живлення. Вийшов з ладу чіпсет материнської плати . Коротке замикання, пошкодження роз ємну відео карти та мікросхеми.
	8538,24










	5193,96










	3344,28










	01.08.2016










	3
	 
Музичний центр LG

 




	101410010





	Вийшов з ладу ведучий вузол. Пошкодження редуктора зміни. Згорів блок живлення , мікротріщини в платі, поломка датчиків позиціонування. Пошкодження блоку термозакріплення
	1141,00






	1141,00






	0,00






	01.09.2009






	4
	 
Бойлер ЕКО
 
	101410011
	Поява накипу і корозія на деталях. Поломка запобіжного клапана. Зламався нагрівач Поломка тену через корозію та накип . Прокладка пошкодження і зношена. Корозія бака при виході з ладу окремих елементів.
	3887,00

	3887,00

	0,00

	01.09.2009

	7
	Котел АОГВ 
	101410004
	Прогорання металу в котлах. Фізичний знос котла
	1866,00
	1866,00
	0,00
	01.11.2006

	8
	Котел газовий Atmo 25E ATON
	101480004


	Прогорання металу в котлах. Фізичний знос котла

	8538,00



	5122,80



	3415,20



	01.09.2016



	9
	Котел КГБ
	101410002
	Прогорання металу в котлах. Фізичний знос котла
	4405,00

	4405,00

	0,00

	01.12.2005


	10
	Котел опалювальний Вулкан
	101410012

	Прогорання металу в котлах.
Фізичний знос котла
	2972,00


	2972,00


	0,00


	01.02.2011



 
 
 
 
 
Міський голова                                                                  Ігор САПОЖКО

